
收入 支出

2,079,704

915,312

10,399

10,399

413,645

4,500

14,000

39,000

364,742

2,995,016 856,685

學生會財務部長    　  　 學生會會長 　       　    經費稽查委員          　　 課外活動組組長　　       　  學務長

南臺科技大學102學年度第二學期總收支一覽表

項目 備註

本學期收入(含學期間會現金會費收取及102-2回流)

856,685 2,138,331

南臺科技大學103學年度第一學期總收支結算表

收入 (103-1期初郵局現金) 支出 (103-1活動總支出) 餘絀 (103-1期末郵局現金)

2,995,016

上學期活動餘絀

學生會行政費 依法規由103學年度第一學期可使用額度1,039,852之2%

總計 本學期餘絀 2,138,331

社團一般活動經費

學會準備金

學生議會行政費 依法規由103學年度第一學期可使用額度1,039,852之2%

學生會活動經費

社團專案活動經費

社團行政費


